DECRETO N. /{ ) Z{ /ZO’H’

?é/@%dz'{?z (g/ ffg{% (5/&/% ‘ st

VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 480/2012 dell’8 giugno 2012;

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle
Universita, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la
qualita e [’efficienza del sistema universitario” ed in particolare gli artt. 18, c.1 €29, c. 9;

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda
fascia emanato con D.R. n. 190/2016 dell’11 marzo 2016 e successiva modifica ed in particolare il
Titolo I — Chiamata di professori di ruolo di prima e seconda fascia mediante procedura selettiva
di cui all’art. 18, c. I della Legge;

VISTO il D.R. n. 919/2017 dell’11 ottobre 2017 - avviso di indizione pubblicato sulla G.U. n. 84
del 3 novembre 2017, con il quale ¢ stata indetta la seguente procedura di selezione per la copertura
di n. 1 posto di professore di seconda fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 4, della
Legge 240/2010:

Dipartimento di Scienze Umanistiche, della Comunicazione e del Turismo — DISUCOM
Numero di posti: 1

Settore concorsuale 11/D2 Didattica, pedagogia speciale e ricerca educativa

Settore scientifico-disciplinare M-PED/03 Didattica e pedagogia speciale;

VISTA la delibera del DISCUCOM del 20 novembre 2107 con la quale, in conformita con le
disposizioni di cui all’art. 7 del bando di concorso, sono stati proposti i seguenti nominativi per la
nomina della commissione giudicatrice della predetta selezione:

- Prof. Paolo CALIDONI — professore di prima fascia del s.c. 11/D2 Didattica, pedagogia
speciale e ricerca educativa - s.s.d. M-PED/03 Didattica e pedagogia speciale, c/o I’Universita
degli Studi di Parma,

- Prof. Paolo Maria FERRI — professore di prima fascia del s.c. 11/D2 Didattica, pedagogia
speciale e ricerca educativa - s.s.d. M-PED/03 Didattica e pedagogia speciale, c/o 1’Universita
degli Studi di Milano-Bicocca,

- Prof. Maurizio SIBILIO — professore di prima fascia del s.c. 11/D2 Didattica, pedagogia
speciale e ricerca educativa - s.s.d. M-PED/03 Didattica e pedagogia speciale, ¢/o 1’Universita
degli Studi di Salerno, ‘

- Prof. Alessandro Efrem COLOMBI — professore di seconda fascia del s.c. 11/D2 Didattica,

pedagogia speciale e ricerca educativa - s.s.d. M-PED/03 Didattica e pedagogia speciale, c/o
la libera Universita di Bolzano,

- Prof.ssa Elena PACETTI — professore di seconda fascia del s.c. 11/D2 Didattica, pedagogia
speciale e ricerca educativa - s.s.d. M-PED/03 Didattica e pedagogia speciale, ¢/o 1’Universita
degli Studi di Bologna;

DECRETA

In conformita con le disposizioni di cui all’art 7 del D.R. n. 918/2017 dell’11 ottobre 2017, &
nominata la Commissione giudicatrice competente all’espletamento della procedura di selezione a
n. 1 posto di professore di seconda fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 4, della

SRV



DECRETO N. /1«054 /Z‘OH”

?Af@/&&%() g[%/ %ﬂé J/ﬁ//f | L%ﬂ
ﬁ %/{2@&

Legge 240/2010, presso il Dipartimento di Scienze Umanistiche, della Comunicazione e del
Turismo, per il s.c. 11/D2 — Didattica, pedagogia speciale e ricerca educativa - s.s.d. M-PED/03 —
Didattica e pedagogia speciale.

La commissione risulta cosi composta:

- Prof. Paolo CALIDONI - professore di prima fascia del s.c. 11/D2 Didattica, pedagogia
speciale e ricerca educativa - s.s.d. M-PED/03 Didattica e pedagogia speciale, c/o I'Universita
degli Studi di Parma,

- Prof. Paolo Maria FERRI — professore di prima fascia del s.c. 11/D2 Didattica, pedagogia
speciale e ricerca educativa - s.s.d. M-PED/03 Didattica e pedagogia speciale, c/o I'Universita
degli Studi di Milano-Bicocca,

- Prof. Maurizio SIBILIO — professore di prima fascia del s.c. 11/D2 Didattica, pedagogia
speciale e ricerca educativa - s.s.d. M-PED/03 Didattica e pedagogia speciale, c/o 1’Universita
degli Studi di Salerno,

- Prof. Alessandro Efrem COLOMBI - professore di seconda fascia del s.c. 11/D2 Didattica,
pedagogia speciale e ricerca educativa - s.s.d. M-PED/03 Didattica e pedagogia speciale, c/o
la libera Universita di Bolzano,

- Prof.ssa Elena PACETTI — professore di seconda fascia del s.c. 11/D2 Didattica, pedagogia
speciale e ricerca educativa - s.s.d. M-PED/03 Didattica e pedagogia speciale, c/o I’Universita
degli Studi di Bologna;

Il presidente ed il segretario della c/or;rﬁ“sgiﬁne\saranno nominati in seno alla prima riunione
utile. g2

2
-

Viterbo, 20O /4’{/ 203
IL RETTORE

lessandro gieri |
%

Mod 15U



